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FARKLI MİLLETLERDEN ÖĞRENCİLER DÜNYA HOŞGÖRÜ GÜNÜ’NDE BİR 

ARAYA GELDİ 

2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan eden UNESCO tarafından kabul 

edilen “Dünya Hoşgörü Günü” (International Day for Tolerance) İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde (İGÜ) etkinliklerle kutlandı.  

UNESCO’nun yayımladığı 2018 yılı verilerine göre Türkiye, 125 bin 138 öğrenci sayısı 

ile yükseköğretimde dünyada en çok uluslararası öğrenciye sahip 10'uncu ülke oldu. 

40’dan fazla milletten, 4 bin’den fazla uluslararası öğrencisi bulunan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi de, “Dünya Hoşgörü Günü” nde, Araştırma Destek Koordinatörlüğü’nün 

düzenlediği etkinliklerle öğrencilerini bir araya getirdi.  

“AYNI TEVAZU, HOŞGÖRÜ VE İNSAN SEVGİSİYLE HAREKET EDİYORUZ” 

Etkinlik alanında oluşturulan “Hoşgörü Ağacı” üzerine öğrenciler küçük mesajlarını 

paylaşarak, dünya haritası üzerinde ise doğup büyüdükleri ülkelerini işaretledi. 

Hoşgörü Günü ile ilgili konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, kültürel çeşitliliğe ve zenginliklere saygı duyulması gerektiğine 

vurgu yaptı. Gayretli, “Hacı Bektaş-ı Veli, “Dili, dini, rengi ne olursa olsun; iyiler iyidir” 

der. Yunus Emre, Mevlana da insan sevgisinden ve hoşgörüden bahseder, beslenir. 

Anadolu’nun kadim topraklarında yetişen ilim insanlarının sözlerinde, şiirlerinde bu 

ifadelere çokça rastlamak mümkün. Bizler bu sözlerle yıllar yılı büyüyen bir nesil olduk. 

Şimdi de yeni nesillerin yetiştirilmesi noktasında aynı tevazu, hoşgörü ve insan 

sevgisiyle hareket ediyoruz” diye konuştu. 

“DEĞERLERLERİMİZİ HATIRLATTI” 

4 bin’den fazla uluslararası öğrencileri olduğunu ve bu sayının her yıl arttığını belirten 

Gayretli, “Dünya üniversitesi olmak için hep birlikte çalışmak, hep birlikte yaşamak 

gerekiyor. UNESCO’nun 2021’i “Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre” yılı ilan etmiş 

olması değerlerimizi hatırlamamız ve bu değerleri tanımayan dostlarımıza 

hatırlatmamız konusunda bizlere sebep olmuş oldu. Yapılan etkinlikler, farklı 

milletlerden bir araya gelen öğrencilerimizin kaynaşması ve birliklerine birlik katması 

açısından ise oldukça faydalı” dedi.   

“AKRABA KAYIRAN ŞİRKETLERİN ÜÇÜNCÜ KUŞAĞA GEÇİŞİ DÜŞÜK”  

Aile şirketlerinde yaşanan sorunları ele aldığı bildirisi hakkında açıklamalarda bulunan 

Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, işçiler için şirket içinde gelecek kariyer planlanmasına 

olanak sağlayacak bir yapının oluşturulması gerektiğinin altını çizerek, “İşçi devrinin 

yüksek olduğu ve aile üyelerinin veya yakın akrabaların kayırıldığı şirketlerde işçiler  
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daha düşük performans gösteriyor” dedi. Tiftik ayrıca aile şirketlerinin bu nedenle 

üçüncü kuşağa geçiş oranlarının çok düşük olduğunu söyledi.  

Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, aile şirketlerinde yaşanan sorunları ele aldığı bildirisi 

hakkında açıklamalarda bulundu. İşçiler için şirket içinde gelecek kariyer 

planlanmasına olanak sağlayacak bir yapının oluşturulması gerektiğinin altını çizen 

Tiftik, “İşçi devrinin yüksek olduğu ve aile üyelerinin veya yakın akrabaların kayırıldığı 

şirketlerde işçiler daha düşük performans gösteriyor” dedi. 

ISARC 1’inci Uluslararası Hasankeyf Bilimsel Araştırmalar ve Inovasyon Kongresi’ne 

‘Yönetim ve Stratejik Planlama Bakış Açısıyla Aile Şirketlerinde Yaşanan Sorunlar’ 

başlıklı bildirisi ile katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, bildirinin detayları hakkında konuştu. Her 

işletmede olduğu gibi aile şirketlerinin de sürekliliği, büyümeyi ve şirket karlılığını 

arttırmayı hedefleyen yönetim ve stratejik planlama yapısı olduğunu belirten Tiftil, “Bu 

hedeflerin gerçekleşmesi ise, mevcut ekonomik koşullarına uygun yönetim yapılarının 

oluşturulması ile mümkün olabilir” diye konuştu. 

“ÜÇÜNCÜ KUŞAĞA GEÇİŞ ORANI DÜŞÜK” 

Aile şirketlerinin gerek dünya gerekse ülke ekonomisindeki yaygınlıkları yüzünden 

büyük önem taşıdığını belirten Tiftik, “Pek çok kişiye iş imkânı sağlayan, ülke 

ekonomisine katkı sağlayan aile şirketleri, kurucusunun ölümüyle, miras kavgası, 

kardeşler arasındaki anlaşmazlıklar vb. nedenlerle iflasın eşiğine gelebiliyor. Bir 

araştırma sonuçlarına göre, İngiltere'de aile şirketlerinin % 24'ünün ikinci kuşağa, % 

14'ünün ise üçüncü kuşağa geçmektedir. Bir başka çalışmada, girişimci firmaların 

ortalama 25 yıl yaşadığı, on işletmeden ancak üçünün ikinci kuşağa, birininse üçüncü 

kuşağa geçtiği ifade edilmektedir. Üçüncü kuşağa geçiş oranının çok düşük olması 

nesiller arası geçişin bu tür işletmelerin karşılaştıkları en önemli zorluk olduğunu 

gösteriyor” ifadelerini kullandı. 

“İKİNCİ KUŞAĞA DEVİR, ÖNEMLİ DENEYİMLER KAZANDIRIYOR” 

Aile şirketlerinin ikinci kuşağa devrinin başarılmasının, sonraki kuşaklara devri de 

kolaylaştırdığını söyleyen Tiftik, “Bu nedenle birinci kuşaktan ikinci kuşağa işletmenin 

devri, aileye önemli deneyimler kazandırıyor. Bir aile işletmesinin ayakta kalması, 

büyümesi ve geleceğini garanti altına alınası, dolayısıyla nesiller boyu yaşaması, 

sürdürülebilirlik yeteneği ile mümkün” dedi. 

“KENDİNİ GÜVENDE HİSSEDEN  FEDAKÂRLIK GÖSTERİYOR” 

Şirketlerin uzun vadede başarı sağlaması için nepotizm gibi adam kayırma 

uygulamalarının önüne geçmesi gerektiğini belirten Tiftik, “Bunun için profesyonel  
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yöneticilerden faydalanması önerilir. Şirket içinde rüşvet gibi uygulamaların önüne 

geçecek etik kurulların olması gerekmektedir. Ayrıca profesyonel yöneticileri ve aile 

üyelerini bağımsız ve tarafsız denetleyecek üyelerin ve komisyonların olması gerektiği 

ortaya çıkmıştır. İşçiler için şirket içinde gelecek kariyer planlanmasına olanak 

sağlayacak bir yapının oluşturulması gerekiyor. İşçi devrinin yüksek olduğu ve aile 

üyelerinin veya yakın akrabaların kayırıldığı şirketlerde işçiler daha düşük performans 

gösteriyor. Ayrıca işçilere sosyal olanaklar sağlayacak ve işçileri kurumun bir parçası 

yapacak stratejiler ile yüksek performans elde etmek mümkün. Kendini güvende 

hisseden kovulma korkusu olmayan işçiler çalıştıkları şirketler için daha çok fedakârlık 

ve bağlılık gösteriyor. İşçilerin işe alımlarında ve çıkarılmalarında ölçülebilir ve şeffaf 

kriterlerin getirilmesi gerekiyor” dedi. 

PROF. DR. SELİM: 6 İLE 8 SAAT ARASINDA ARTÇILARI OLMAZSA, BİR BAŞKA 

DEPREMİN HABERCİSİ OLABİLİR 

Düzce’de Richter ölçeğine göre 5.0 büyüklüğünde meydana gelen depremi 

değerlendiren Neotektonik ve Deprem Uzmanı Prof. Dr. Haluk Selim, depremin Kuzey 

Anadolu Fay sisteminin kuzeyinde gerçekleştiğine dikkat çekerek "Eğer 6 ile 8 saat 

arasında artçıları olmazsa bir başka depremin habercisi olabilir” dedi. 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Deprem Dairesi'nin verilerine göre, 

merkez üssü Düzce merkez olan 5.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi. 

Sarsıntı, İstanbul, Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Bursa'da da hissedilirken İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden Neotektonik ve Deprem Uzmanı Prof. Dr. Haluk Selim, meydana 

gelen depremle ilgili değerlendirmede bulundu. 

"ARTÇI OLMAZSA TEHLİKE ARZ EDER" 

Selim, “Deprem yaklaşık 15 km uzunluğa sahip olan bu fayın etkisiyle olmuştur. Bu fay 

Düzce çek-ayır havzasının hemen kuzeyinde yer alır. Çilimli Fayı literatürde bilinin ve 

Kuzey Anadolu Fayı’na paralel olarak uzanan aktif bir faydır. Meydana gelen bu 

deprem 12 Kasım 1999 depremini meydana getiren Kuzey Anadolu Fay sisteminin 

kuzeyinde gerçekleşmiştir. Eğer 6 ile 8 saat arasında artçıları olmazsa bir başka 

depremin habercisi olabilir. Bu durum tehlike arz eder. Ama artçılar olursa tehlikeli bir 

durum söz konusu olamaz” diye konuştu. 

ÜNİVERSİTE SIRALAMALARINDA BİR BAŞARI DAHA 

SCIMAGO, 2021 dünya üniversite sıralama listesini açıkladı. Dünya sıralamasında 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 4 bin 126 üniversite arasında yer alarak en iyi 822’nci 

üniversite olduğunu duyurdu. 
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2015-2019 yılları arasındaki bilimsel araştırma ve inovasyon faaliyetlerinin yanı sıra 

2020 yılına ait web göstergelerini de değerlendiren SCIMAGO, 2021 dünya üniversite 

sıralama listesini açıkladı.  İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli yaptığı açıklamada, “Üniversite sıralamalarına göre İstanbul 

Gelişim Üniversitesi dünya sıralamasında 4 bin 126 üniversite arasında yüzde 20’lik 

dilimde yer aldı. Dünyanın önde gelen sıralama kuruluşu SCIMAGO’nun l istesinde 

822’nci olduk” diye konuştu. 

“TÜRKİYE’DE 21’İNCİ” 

Üniversitenin Türkiye, Ortadoğu ve OECD ülkeleri arasında elde ettiği başarıya da 

değinen Gayretli, “Türkiye’de sıralamada yer alan 125 üniversite arasından 21’inci 

olma başarısını gösterdik. Çevre bilimleri alanında yaptığımız araştırma ve inovasyon 

çalışmalarına göre yine Türkiye’de 7’nci, matematik alanında yaptığımız araştırma ve 

inovasyon çalışmalarına göre ise 30’uncu olduk” dedi. 

“BİLİM DÜNYASINA KATKIMIZ DEĞERLENDİRİLDİ” 

Abdülkadir Gayretli konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“OECD ülke üniversiteleri arasında, çevre bilimleri alanında yaptığımız çalışmalarla 

300’üncü, Orta Doğu üniversiteleri arasında ise 37’nci olarak sıralamada yer aldık. 

Bilimsel yayınlarımızın bilim dünyasına yaptığı katkının değerlendirildiği sıralamada 

yer almaktan gurur duyduk.” 

“SLOGANIMIZ GELİŞİME AÇIK OL” 

Yükseköğretim Kurulu Başkanı (YÖK) Prof. Dr. Erol Özvar’ın “Üniversitelerin aynı 

misyona sahip olmaları, gelişmeyi engelleyen bir durum” sözüne atıfta bulunan 

Abdülkadir Gayretli, “Üniversite olarak sloganımız “Gelişime Açık Ol”. Bu sloganı hem 

öğrencilerimiz hem de üniversite yönetimi olarak bizler uygulamaya özen gösteriyoruz 

ve bu doğrultuda hareket ediyoruz. Uluslararası yükseköğretim derecelendirme 

kuruluşlarının sıralamalarında günden güne elde ettiğimiz başarılarla motivasyonumuz 

yükseliyor. Yükseköğretimin Oscar’ı olarak bilinen Times Higher Education (THE) 

tarafından yapılan değerlendirmelerde ‘Kaliteli Eğitim’ kategorisinde İstanbul Gelişim 

Üniversitesi olarak, dünya çapında 1240 üniversite arasından 24’üncü, Türkiye’de ise 

1’inciliği göğüsledik” ifadelerini kullandı. 

“İDDİAMIZI SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ” 

Türkiye’nin 2023 ve 2053 vizyonu doğrultusunda adımlar attıklarını belirten Abdülkadir 

Gayretli, “Dünya üniversiteleri ile yarışarak uluslararası eğitimde iddiamızı sürdürmeye 

devam edeceğiz’’ şeklinde konuştu. 


